Представительное Собрание
Льговского района Курской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

ОТ «<£.?» НОЯ8/1& 2019г. № 21

О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов
местного значения МО «Густомойский сельсовет» Льговского района
Курской области

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября
2003 г. №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом
Российской Федерации, частью 5 статьи 7 Устава муниципального района
«Льговский район» Курской области, Представительное Собрание
Льговского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Администрации Льговского района Курской области передать
Администрации Густомойского сельсовета Льговского района Курской
области осуществление части своих полномочий по решению вопросов
местного значения:
- организация в границах поселения газоснабжения населения, сроком с
01.12.2019 по 31.12.2019 года;
2. Администрации Льговского района Курской области заключить
соглашение с Администрацией Густомойского сельсовета Льговского
района Курской области о передаче осуществления части своих полномочий
по решению вопросов местного значения, на период согласно пункту 1
данного решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 декабря 2019 года и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
«Льговский район» Курской области.

Председатель Представителън0го;Сс
Льговского района Курской Т.В. Полякова